

**Dodatek č.1 – č.j. 37/2017**

**SMLOUVY O DÍLO č. 2/2016 – č.j. 229/2016 ze dne 27. 6. 2016**

k provedení stavby

**"Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 – přístavba školy – cvičební sál"**

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

**1. Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941**

se sídlem: Vachkova 941/13 , Praha 10 – Uhříněves, 104 00

IČO: 613 85 450

DIČ: CZ 613 85 450

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha

číslo účtu: 289338319/0800

zastoupeno: PaedDr. Petrem Ptáčkem, ředitelem školy

(dále jen „Objednatel“)

a

**2. SSK – stavby s.r.o.**

se sídlem: U trati 3134/36A, Praha 10, 100 00

IČ: 04453450

DIČ: CZ04453450

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247926

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 115-1040320157/0100

zastoupena: Pavlem Kolářem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

takto:

**I.  
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ**

Číslo stavby: **Přístavba školy – cvičební sál**

Název stavby: **„Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 – přístavba školy - cvičební sál“**

Místo stavby: **Praha 10 – Uhříněves, Vachkova 941/13, 104 00**

Zadavatel : **Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941**

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: **ing. arch. Libor Kodl, Patočkova 5, Praha 6, 169 00.**

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi během výstavby o vícepráce a méněpráce, blíže specifikované v příloze tohoto dodatku.

## II.

## PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy je rozšířen o stavební práce, které objednatel s péčí řádného hospodáře nepředpokládal, a jejichž nutnost je potřeba ke zdárnému ukončení díla, a které jsou blíže specifikované v příloze tohoto dodatku, která je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

## III.

## DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli po podpisu tohoto dodatku č.1 nejpozději do 30.3.2017.

## IV.

## CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele včetně Dodatku č. 1 smlouvy specifikovaná v příloze dodatku činí:

Základní cena celkem	1 967 296,- Kč
DPH 21 %	413 132,- Kč
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>2 380 428- Kč</b>
Cena dodatku č. 1 celkem	172 900,- Kč
DPH 21%	36 309,- Kč
<b>Celková cena dodatku č.1 včetně DPH</b>	<b>209 209,- Kč</b>
Základní cena včetně dodatku č. 1 celkem	2 140 196,- Kč
<b>Celková cena včetně dodatku č. 1 a včetně DPH</b>	<b>2 589 637,- Kč</b>

## V.

## OSTATNÍ ÚJEDNÁNÍ

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941.

## VI.

## ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3. Dodatek smlouvy č. 1, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně přílohy řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

**Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.**

Příloha : č. 1 Změnový list včetně položkového rozpočtu.

V Praze dne : 10.2.2017

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŠKOLA,  
PRAHA 10, VACHKOVA 941  
Vachkova 941, 104 00 Praha 10 - Uhřetěves  
tel.: 267 713 437, IČO: 61385450

.....  
Objednatel

PaedDr. Petr Ptáček  
ředitel školy

V Praze dne : 10.2.2017

**SSK - stavby s.r.o.**  
U Trati 3134/36a, Praha 10, 100 00  
IČ: 04453450, DIČ: CZ04453450  
~~sskpraha@gmail.com~~

.....  
Zhotovitel

Pavel Kolář  
jednatel

Stavba:	Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 – přístavba školy - cvičební sál
Zhotovitel:	SSK - stavby s.r.o.
Objednatel:	Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941
GP:	ing.arch Libor Kodl
TDI:	ATELIER RENO, s.r.o.

ZL č.

1

Název ZL:

**Rozpočet Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 - přístavba školy - cvičební sál - práce mimo PD**

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Odůvodnění :

viz příloha

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příloha				172 900
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				<b>172 900</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>36 309</b>
<b>CELKEM Kč (vč. DPH) :</b>				<b>209 209</b>

Dne: 15.12.2016

Vypracoval: Kolář

Podpis:

Vyjádření projektanta :

Souhlasím

souhlas ANO / NE

Dne: 15.12.2016

za projektanta: KODL

Podpis:

Vyjádření TDI:

Souhlasím

souhlas ANO / NE

Dne: 15.12.2016

za TDI: MALINA

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

SOUHLASÍM

souhlas ANO / NE

Dne: 15.12.2016

za objednatele: PTAČEK

Podpis:

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přístavba školy - cvičební sál - práce mimo PD	JKSO	
Název objektu	Základní a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941	EČO	
		Místo	ZŠ a SŠ, Praha 10. Vachkova 941
		IČ	DIČ
Objednatel	Základní a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941		
Projektant	ing.arch Libor Kodl		
Zhotovitel	SSK - stavby s.r.o.		
Zpracoval	Kolář		
	Rozpočet číslo		Dne
			15.12.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	10 547,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	34 899,88	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	6 218,06	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	4 065,96	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	117 168,80
7	ZRN (ř. 1-6)		55 731,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	117 168,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>172 900,00</b>
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	172 900,00		36 309,00		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>209 209,00</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školy - cvičební sál - práce mimo PD  
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: ZŠ a SŠ, Praha 10. Vachkova 941

Zpracoval:

Datum: 15.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>45 447,18</b>	<b>0,210</b>	<b>6,216</b>
1	Zemní práce	18 975,80	0,000	0,000
2	Zakládání	10 784,00	0,210	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 105,40	0,000	6,216
997	Přesun sutě	2 539,14	0,000	0,000
998	Přesun hmot	42,84	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>10 284,02</b>	<b>0,087</b>	<b>0,069</b>
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 477,12	0,087	0,069
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	806,90	0,000	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>117 168,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>	<b>117 168,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>172 900,00</b>	<b>0,297</b>	<b>6,285</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Přístavba školy - cvičební sál - práce mimo PD**  
 Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: ZŠ a SŠ, Praha 10. Vachkova 941

Zpracoval:

Datum: 15.12.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**45 447,18      0,210**

### 1 Zemní práce

**18 975,80      0,000**

1	121101100	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	15,400	185,00	2 849,00	0,000
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,400	222,00	3 418,80	0,000
3	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,900	480,00	8 592,00	0,000
4	181101111	Úprava pláně v zářezech se zhurněním - ručně	m2	196,000	21,00	4 116,00	0,000

### 2 Zakládání

**10 784,00      0,210**

5	273321117	Základové desky ze ŽB C 25/30	m3	1,900	3 160,00	6 004,00	0,000
6	273361411	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,200	23 900,00	4 780,00	0,210

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**13 105,40      0,000**

7	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,590	5 060,00	13 105,40	0,000
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	-------

### 997 Přesun sutě

**2 539,14      0,000**

8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,285	224,00	1 407,84	0,000
9	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,285	180,00	1 131,30	0,000

### 998 Přesun hmot

**42,84      0,000**

10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,210	204,00	42,84	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV

**10 284,02      0,087**

### 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**9 477,12      0,087**

11	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	4,800	32,90	157,92	0,000
12	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	12,000	47,00	564,00	0,001
13	733121115	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 38x2,6	m	4,800	434,00	2 083,20	0,019
14	733121119	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 60,3x2,9	m	12,000	556,00	6 672,00	0,067

### 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

**806,90      0,000**

15	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	48,000	16,80	806,90	0,000
----	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------	-------

## VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**117 168,80      0,000**

### VRN6 Územní vlivy

**117 168,80      0,000**

16	065002000	Zvýšená mimostaveništní doprava materiálů	t	231,330	506,50	117 168,80	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	------------	-------

**Celkem**

**172 900,00      0,297**